平成 30 年（2018 年）12 月 20 日

  報道関係者各位

札幌市藤野野外スポーツ交流施設指定管理者

Fu’s コンソーシアム札幌

                  代表団体

                 一般財団法人さっぽろ健康スポーツ財団

フッズスノーエリアのオープンについて

雪不足によりオープンを見合わせておりましたフッズスノーエリアにつきまして、積

雪によりゲレンデコンディションが整いましたことから、下記のとおり 12 月 20 日（木）

12 時よりオープンの運びとなりましたのでお知らせいたします。

記

■ オープン日時

  平成 30 年 12 月 20 日（木）12 時から

■ 運行リフト

  第 1 ペアリフト

■ 滑走可能コース

ファミリーコース

■ その他

今後の天候・ゲレンデコンディションにより営業時間・滑走可能なコースが変更にな

る場合がありますので、ご利用にあたっては当スキー場 HP または、お電話にてご確

認ください。

【お問合せ先】札幌市藤野野外スポーツ交流施設（フッズスノーエリア）

前田 ℡011-591-8111